
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 10 lipca 1995r. Nr 27
Treść: Strona:
poz.

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 8 0 /9 5  W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

171 -  z dnia 4 lipca 1995r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy 253
w Kowalach Oleckich

U C H W A Ł A  N r 4 7 /9 5  R A D Y  G M IN Y  w G IŻ Y C K U

172 -  z dnia 27 czerwca 1995r. w sprawie podziału gminy Giżycko na sołectwa 255

O B W IE S Z C Z E N IA  W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

173 -  z dnia 6 lipca 1995r. o utracie mocy obowiązującej porozumienia 257

174 -  z dnia 6 lipca 1995r. o utracie mocy obowiązującej porozumienia 257

171

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 8 0 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 4 lipca 1995r.

w sp raw ie  p rzep ro w a d zen ia  w yborów  u z u p e ł
n ia jący ch  do R a d y  G m in y  w K ow alach  O lec
k ich .

Na podstawie art. 110 ust.l i a r t . l l l  ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991r. Nr 53, poz. 
227 oraz z 1993r. Nr 45, poz. 205) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 14.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -
6 sierpnia 1995r.

I

§3.

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor
czy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 254 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 27 /poz. 171

Załącznik
do zarządzenia Nr 80/95 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 4 lipca 1995r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

15 lipca 1995r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji 
Wyborczej.

19 lipca 1995r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej.

27 lipca 1995r. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na 
radnego.

3 sierpnia 199ór. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w dro
dze rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających 
dane o zarejestrowanych kandydatach na radnego.

4 sierpnia 1995r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

5 sierpnia 1995r. Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wybor
ców.

6 sierpnia 1995r . Przeprowadzenie głosowania.



Nr 27 /poz. 172 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 255

172 § 1.

Dokunuje się podziału gminy Giżycko na sołec
twa zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr VII/31/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Giżycku z dnia 5 lipca 1985r. w sprawie 
podziału gminy na sołectwa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Jan Rzymowski

Załącznik
do uchwały Nr 47/95 
Rady Gminy w Giżycku 
z dnia 27 czerwca 1995r.

P O D Z IA Ł  G M IN Y  G IŻY CK O  NA SO ŁECTW A

Lp. Nazwa sołectwa
Miejscowości wchodzące w skład sołectwa

Nazwa Rodzaj

1 2 3 4

1. Antonowo Antonowo wieś

2. Bogacko Bogacko wieś

3. Bogaczewo Bogaczewo 
Gorozdowo 
Wola Bogaczewska

wieś
osada
przysiółek

4. Bystry Bystry osada

UCH W A ŁA  N r 47 /95  
R A D Y  G M IN Y  w G IŻY C K U

z dnia 27,czerwca 1995r.

w spraw ie p o d z ia łu  gm iny Giżycko na sołec
twa.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, 
poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18; Nr 
110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428; Nr 100, poz. 
499; z 1993r. Nr 17, poz. 78; z 1994r. Nr 122, poz. 
593) Rada Gminy w Giżycku uchwala, co następuje:



str. 256 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 27 /poz. 172

1 2 3 4

5. Doba Doba
Dziewiszewo

osada
osada

6. Gajewo Gajewo wieś

7. Grajwo Grajwo wieś

8. Guty Guty wieś

9. Kamionki Kamionki
Fuleda

wieś
osada

10. Kąp Kąp wieś

11. Kożuchy Wielkie Kożuchy Wielkie 
Kożuchy Małe

wieś
osada

12. Kruklin Kruklin wieś

13. Pieczonki Pieczonki 
Nowe Sołdany 
Zielony Gaj

wieś
osada
osada

14. Pierkunowo Pierkunowo
Poganty
Róg Pierkunowski

osada
osada
osada

15. Sołdany Sołdany wieś

16. Spytkowo Spytkowo wieś

17. Sterławki Małe Sterławki Małe 
Sterławki Małe

wieś
osada

18. Sulimy Sulimy wieś

19. Szczybały Giżyckie Szczybały Giżyckie wieś



Nr 27 /poz. 172-174 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O str. 257

1 2 3 4

20. Świdry Świdry wieś

21. Upałty Upałty wieś

22. Upałty Małe Upałty Małe 
Upałty Średnie

osada
przysiółek

23. Wilkaski Wilkaski wieś

24. Wilkasy Wilkasy
Strzelce

wieś
przysiółek

25. Wronka Wronka wieś

26. Wrony Wrony 
Kalinowo 
Piękna Góra 
Wrony

wieś
osada
osada
osada

173

O B W IESZCZEN IE 
W O JEW O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 6 lipca 1995r.

o u trac ie  m ocy obow iązującej porozum ienia .

Na podstawie § 5 ust.l pkt 6 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 października 
1990r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz roz
powszechniania wojewódzkich dzienników urzędo
wych (Dz.U. Nr 71, poz. 421 i z 1994r. Nr 59, poz. 
243) informuję, że z dniem 31 grudnia 1995r. utraci 
moc §1 ust. 2 i ust. 4 porozumienia zawartego w 
dniu 22 października 1990r. pomiędzy kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Augustowie a Zarządem 
Gminy w Nowince (Dz.Urz. Woj .Suw. Nr 25, poz. 252; 
z 199Ir. Nr 8, poz. 72 i z 1992r. Nr 50, poz. 335)
-  wskutek wypowiedzenia dokonanego przez kierow
nika Urzędu Rejonowego w Augustowie.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

174

O B W IESZC ZE N IE  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 6 lipca 1995r.

o u trac ie  m ocy obow iązującej porozum ienia.

Na podstawie § 5 ust.l pkt 6 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 października 
1990r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz roz
powszechniania wojewódzkich dzienników urzędo
wych (Dz.U. Nr 71, poz. 421 i z 1994r. Nr 59, poz. 
243) informuję, że z dniem 31 grudnia 1995r. utraci 
moc porozumienie Nr 7/90 zawarte w dniu 30 paź
dziernika 1990r. pomiędzy kierownikiem Urzędu Re
jonowego w Ełku a Wójtem Gminy Ełk (Dz.Urz. Woj. 
Suw. Nr 24, poz. 243; z 1991 r. Nr 8, poz. 75 i z 1992r. 
Nr 49, poz. 325) -  wskutek wypowiedzenia dokona
nego przez Wójta Gminy Ełk.

WOJEW ODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 258 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 27

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 10 lipca 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


